- Praepositum praesentis negotii—Jo. Gatesdene de phlebotomia (Tanner).
- Praesens ars [*expl.* dicta sufficient]—Ray. Lull. Liber principiorum juris.
- Praesens calamitas me compellit—Lamentatio pro Coelestino V. (B.H.L.).
- Praesens opus candelabrum nominatur—Anon. *Can. Misc.* 103.
- Praesens opusculum . . . Ad te sermo meus dirigitur—*ps.* Bon., Amatorium.
- Praesens opus habet v. partes—Gul. Peraldi Summa de virtutibus, praef. *Oriel Coll.* 67.
- Praesentem aggrediendo replicationis materiam in tres partes—Wyyclif, *Replicatio de Universalibus*.
- Praesentis negotii est medicinales quaestiones breviter—Hen. de Wintonia, Quaest. medic. *Nov. Coll.* 171.
- Praesentis operis intentio est pro novellis et rudibus theologis—Anon. de praedicabilibus de Deo. *Rawl. C.* 269. *Magd. Coll.* 99.
- Praestantissimi theoriae affluentes—Gul. Bintrey, Determ. (Tanner).
- Praesumptuosos et errantes in metris—Jo. Seguarde, *Cathametron* (Bale).
- Praesuppono—Ray. Lull. de non multitudine esse Divini.
- Praeter hoc quod surripitis—Bon., Liber apologeticus in eos qui Ord. Fratrum Min. adversantur [=Pars ii. Determ. Quaest. circa Regul. Fr. Min.].
- Praeteriens aliquando et aspiciens—Gul. Ivy de mendicitate Christi (Tanner).
- Praeteriens Jesus . . . Quia non omnes civitates—Bern. Sen., Sermo.
- Prandens in mensa—Th. Wycke de vino (Bale).
- Precor te omnipotens aeterne Deus—Ray. Lull. super lapidem philosophorum.
- Presbyteri duplice honore digni—Gul. Leicestr. de Montibus, *Summa brevis* (Bale).
- Pridem sanctissimus in Christo pater—Jo. Thursby *sive* Jo. Kemp contra fratres mendicantes (Tanner: Bale).
- Prima aerarum est a creatione mundi—Rob. Leic. Com-
potus Hebraeorum purus. (Grey Friars). *Digby* 212.
- Prima ala est confessio—*ps.* Bon. [Alan. de Insulis?] de sex alis cherubim. *cf. Laud. Misc.* 345, 493. *Digby* 20.
- Prima autem religiositas matrimonialis—Bern. Sen., Sermo.

- Prima causa est quare in una die septem cruces—Anon.
 Collectio sermonum, prae*f.* *Balliol* 140.
- Prima conclusio hujus libri—Sim. Faversham, Ethic.
 (Tanner). Cf. *Balliol* 108.
- Prima consideratio est de substantia animae, secunda de
 virtute—Jo. de Rupella, de anima. *Can. Misc.* 338.
- Prima igitur veritas circa corpora mundi est quod non est
 unum corpus continuum—Rog. Bacon, Astron. [Comp.
 Phil. III. ii. (2)] (Grey Friars).
- Prima pars vel consideratio sanitatem conservando pertinet
 aeris electioni—Anon. *Regimen Sanitatis*. *Digby* 42.
- Prima particula qualiter orig.—Jo. Baconsthorpe in Anselm.
Cur Deus homo. (Tanner).
- Prima quidem virtus—Bern. Sen., *Sermo*.
- Prima regula totius christianaee religionis—Jo. Baconsthorpe, *Regulae Christ. fidei*. (Bale).
- Prima veritas est quod ex informi materia—Fr. de Mayronis super tres libros de mirabilibus S. Script. *Bodl.* 333.
- Prima veritas est quod illa disciplina—Fr. de Mayronis, Flores August. de civ. Dei. *Bodl.* 60.
- Prima veritas est quod omne quod est—Fr. de Mayronis super lib. 83 Quaest. *Bodl.* 333.
- Prima veritas est quod qui non habet primas partes
 sapientiae—Fr. de Mayronis super libros retractat. *Bodl.* 333.
- Prima veritas est quod tria sunt genera—Fr. de Mayronis super Aug. de doctrina Christiana. *Bodl.* 333.
- Prima veritas est quod tripliciter—Fr. de Mayronis, Flores Aug. in lib. de Trinitate. *Bodl.* 60, 333.
- Prima veritas quod cum divina scriptura sit bipartita—
 Fr. de Mayronis, in Aug. super Genesim. *Bodl.* 393.
- Prima regula totius Christianae rei—Jo. Baconsthorpe in regulas Christ. fidei (Tanner).
- Prima quaestio istius libri primi—W. Burley (?) Quaest. Ethic. Arist. (Tanner).
- Prima quaestio quid est servus—W. Burley (?) Quaest. Ethic. *sive Politicorum* (Tanner).
- Prima vero pars ipsius t in v triangulos—R. L. (Ray. Lull.?) *Declaratio figurae t*. *Can. Misc.* 312.
- Primo ad inveniendum—Ray. Lull., Lib. de declaracione scientiae inventivae.
- Primo considerandum est—Th. Aqu. (?) Resp. ad Jo. Vercell. gen. mag. O.P. de articulis 108 sumtis ex opere P. de Tarentasia (Q.E.).

Primo considerandum est tempus—Jo. Chillingworth de judiciis astron. (Tanner).

Primo considerare debes semper quare venisti [veneris]—
Anon. [ps. Bon: David ab Augusta: Humbertus Magnus?] de informatione novitiorum. *Laud. Misc.* 195. *Can. Misc.* 540. *Rawl. C.* 72. *Balliol* 264 [*vide Primo ergo semper*].

Primo cum iste liber sit de disciplina scolarium—Gul. Whetely in Boëthii lib. de discipl. *Exon. Coll.* 28.

Primo de approbatione paupertatis—Rob. Finingham, Pro Ordine Minorum (Wadding).

Primo dicit quod praedicti infideliter recitant—Ubert. de Casale, Declaratio etc. (A.L.K.G. III.).

Primo ergo sciendum est quod b. pater noster Fr. in omnibus actibus—Antiqua Leg. S. Franc. pars iii. [=Actus B. Francisci] (B.H.L.).

Primo ergo semper considerare debes ad quid veneris—David ab Augusta, Formula Novitiorum cap. i. (La Bigne). [*vide Primo considerare*].

Primo et principaliter hoc scriptum de cordis mei arcuario—Anon. de sacramento altaris. *Magd. Coll.* 109.

Primo excom. omnes qui apostatas—Rob. Finingham de sententiis latis per privilegia fratrum minorum (Tanner).

Primo igitur notandum est quid sit illud intrinsecum—[ps. Bon] Rod. de Bibraco O.M. de vii. itineribus etc. *Can. Eccl.* 8 [*vide Eum qui venit*].

Primo igitur quaeritur utrum potestas spiritualis et laicalis—Gul. Occham, Octo Quaestiones etc. (Grey Friars).

Primo igitur sciendum est quod b. pater noster Franciscus in omnibus—Actus B. Francisci (ed. Sabatier).

Primo quaeritur hic cum cuilibet divisioni—Duns, Quaest. super lib. Divisionum Boëthii. *Magd. Coll.* 38.

Primo quaeritur quid sit juramentum—Jo. Kele de jurejurando (Tanner).

Primo quaeritur quot sunt ordines—Gul. Woodford, Respon. contra Wiclevum etc. vel ad 65 quaest. Wyclif. (Grey Friars).

Primo quaeritur utrum demonstratio sit subjectum—Anon. in lib. i. Posteriorum. *Can. Misc.* 181.

Primo quaeritur utrum ex scripturis receptis—Nic. de Lyra contra perfidiam Judaeorum (Tanner).

- Primo quaeritur utrum potestas saecularis per quam populus regitur quantum ad temporalia—Bertrand Aeduensis de jurisdictionibus (*La Bigne*).
- Primo sicut ipse dicebat per revelationem intravit—Raim. Petri O.M. Vita Rogerii de Provincia O.M. (B.H.L.).
- Primo supponitur omnem hypotheticam—Wyclif, de conditionalibus [*Tract. iii. de Logica*].
- Primo suppono sive credo—Ray. Lull. Liber de multiplicatione etc.
- Primo tractandum est de dote—Grostete de dotibus (Tanner).
- Primo transiens mare maius me de Pera . . . transtuli Trapesundam—Odoric. de Portu Naonis, Iter in Orient. (B.H.L.).
- Primo videndum est quid—Grostete, Summa vitiorum capital. (Tanner).
- Primum argumentum quod ponit—Grostete de finitate motus et temporis (Tanner).
- Primum capitulum [*vide Primum igitur cap.*].
- Primum capitulum de eo quod est—Grostete, Quaest. super Ethic. (Tanner).
- Primum caput circa influentiam agentis—Rog. Bacon de speciebus. *Univ. Coll. 48.*
- Primum cum quolibet homine qui—Wyclif, de caritate fraterna.
- Primum dictum notabile est istud fecisti—Fr. de Mayronis, super Aug. Confess. *Bodl. 333.*
- Primum est ut habeat auctoritatem—Antoninus Florent. de instruct. simplicium confessorum. *Can. Misc. 4.*
- Primum igitur capitulum circa influentiam agentis habet tres veritates—Rog. Bacon, de multiplicatione vel generatione specierum. (Bale).
- Primum igitur motivum est ut praedecessorum—Anon. frater O.P. de passagio in Terram Sanctam etc. *Magd. Coll. 43.*
- Primum itaque dividere volenti inspiciendum thema—Bon., Ars concionandi, Pars i.
- Primum omnium necesse habes, anima mea—Bon., de regimine animae.
- Primum omnium oportet nos memorare, fratres carissimi, et recitare—Anon. Collectio sermonum. *Balliol 240.*
- Primum oportet; Liber Perihermenias quem ad praesens—W. Burley. *Magd. Coll. 146.*
- Primum oportet constituere—Duns de interpretatione. *Balliol 291.*